
平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
こちらのご案内は、「ピー・シー・エー（株）が主催するセミナー」のご案内です。

ピー･シー･エー株式会社 東京支店 TEL：0３-5211-2700

改正の中心は法人組織たる理事会、評議員会などガバナンスの全面的見直し、会計監査制
度の新設及び改正会計基準の摘要など、このたびの改正ポイントをわかりやすく説明させて
いただきます。
合わせて最新の会計システム「PCA社会福祉法人会計X」もご紹介させていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申しあげます。

社会福祉法人が行う全事業でご利用できます。
経営も、業務も、社会福祉法人様を両面からサポートします。
制度対応した減価償却機能を搭載しています。
日頃の経理業務に合ったした使いやすい、画面表示と操作性をお約束いたします。

※送信前にＦＡＸ番号を再度ご確認ください※

「ＰＣＡ 社会福祉法人会計システム 」

弊社からのご案内が不要な場合には大変お手数ですが、FAX不要の旨ご記入いただき、下記FAX番号までご返信願います。

■ご記入いただいた個人情報は、今回お申込頂いたセミナー手続き、弊社が主催するセミナー・イベント情報、製品に関する情報提供をする場合に使用させていただきます。
■これらの個人情報は適切な安全対策のもとピー・シー・エー株式会社総務部個人情報管理統括責任者が管理しております。
■弊社並びに協賛会社でのみ、利用目的の範囲内で共同利用させていただきます。原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供いたしません。
■お客様は弊社に対して、弊社が有している開示対象個人情報を開示、訂正、削除、利用目的の通知、利用提供停止を要求することができます。
■個人情報に関するお問い合わせは当社ホームページの掲載されている個人情報相談窓口にお問い合わせください。
<個人情報に関するページ> ⇒ http://pca.jp/area_topics/kojininfo.html

下記個人情報の取り扱いについてをご一読の上、□に（チェックマーク）を付けてください。⇒ □同意します □同意しません
※ご同意を頂け無い場合は上記のサービスが受けられなくなる場合が有ります。

主催：ピー・シー・エー株式会社

① 新会計基準に完全対応

② 使いやすい操作性

③ クラウドもご利用可能

2016年11 月24日(木)

：受付開始
：社会福祉法人制度の改正の経緯とあらまし
：社会福祉法人法制度改革のポイント
：「PCA社会福祉法人会計システム」のご紹介
：質疑応答

日程

会場

※お申込方法：以下の《参加申込書》に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてご返信ください。
※お申込締切は、１１月２２日（火）の１７：００までとさせていただきます。後日、ご参加の確認をメールにて送信させていただきます。

内容

プラザエフ（主婦会館） 4階 シャトレ ／ TEL：03-3265-8111

東京都千代田区六番町16 （JR・地下鉄 四谷駅麹町出口前）

13:15～
13:30～14:00
14:00～15:30
15:40～16:10
16:10～

《参加申込書》

＜個人情報の取り扱いについて＞

ご希望の項目にチェック□をお付けください→ □ 「資料」のみ送付希望 □ 後日、個別に訪問対応を希望

【参加費無料】

法人名：

住所：〒

電話： FAX：

部署： 役職：

氏名： E-mail:


	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	toggle_6: Off
	fill_2: 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(株式会社ヒミコよりご案内)
	fill_3: 
	fill_4: 
	FAX: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	Email: 
	fill_1: 


